PHÒNG GD - ĐT TAM NÔNG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MN TRÀM CHIM

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	                    Số: 34/TTr-MNTC

	         Tràm Chim, ngày  22 tháng 4 năm 2019

	Về việc tổ chức cho trẻ MG 5 tuổi tham quan trường Tiểu học Tràm Chim 1

Kính gửi:  - UBND thị trấn Tràm Chim,
       - Lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Tam Nông,

       - Tổ chuyên môn Giáo dục Mầm non.

Căn cứ Kế hoạch số 170/KH-PGDĐT ngày 01 tháng 4 năm 2015 của Phòng giáo dục về việc tuyên truyền kỷ niệm 40 năm ngày giải phóng miền Nam, thống nhất đất nước (30/4/1975 – 30/4/2015);

Căn cứ Kế hoạch số 79/KH-MNTC, ngày 03 tháng 10 năm 2019 của Trường Mầm non Tràm Chim về việc triển khai phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực” năm học 2018 – 2019;

Thực hiện Kế hoạch liên tịch số 33/KHLT-CĐCS-MNTC ngày 12 tháng 4 năm 2019 của trường Mầm non Tràm Chim về việc tổ chức cho trẻ MG 5 tuổi tham quan trường TH Tràm Chim 1;

Căn cứ vào phiên họp giữa BGH, Công đoàn, Chi đoàn ngày 12/4/2019 tại trường Mầm non Tràm Chim,
Nhằm tạo điều kiện cho các cháu được tham quan một số hoạt động giúp hình thành một số kĩ năng xã hội cho trẻ như: Tự tin, biết cách thực hiện một số quy tắc, quy định sinh hoạt ở trường Tiểu học. Đồng thời hình thành và phát triển ở trẻ một số kĩ năng như hợp tác, thân thiện, quan tâm, chia sẻ trong mối quan hệ với mọi người xung quanh.
Hiệu trưởng trường Mầm non Tràm Chim kính đề nghị đến Ủy ban nhân dân thị trấn Tràm Chim, Lãnh đạo phòng Giáo Dục và Đào tạo Tam Nông, tổ chuyên môn Giáo dục Mầm non chấp thuận cho trường được tổ chức cho trẻ tham quan trường Tiểu học Tràm Chim 1.

Thời gian: 01 buổi (nhằm thứ năm, ngày 25 tháng 4 năm 2019).

Kính mong sự chấp thuận của các cấp lãnh đạo tạo điều kiện cho trường tổ chức tốt chuyến tham quan. Xin chân thành cảm ơn!
     CHẤP THUẬN CỦA UBND TT

      HIỆU TRƯỞNG

PAGE
2